МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ НАДТЕРЕЧНОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

П Р И К А З

ОТ Р  2.

с.п. Знаменское

О проведении муниципального этапа

На основании информационного письма Министерства образования и
науки Чеченской Республики № 1007-п от 17.07.2019 года, в целях
формирования и развития комплексной системы профилактики детского
дорожно-транспортного травматизма, развития интеллектуально-творческого
потенциала и личной ответственности учащихся и родителей за соблюдение
правил дорожного движения

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести с 3 по 13 сентября 2019 года, на базе МБУ ДО
«Надтеречный Дом детского творчества» муниципальный конкурс по
профилактике детского дорожно-транспортного травматизма «Безопасность
детей на дорогах» (далее -  Конкурс) среди образовательных организаций
района, согласно Положению о Конкурсе информационного письма МО и Н
ЧР № 1007-п от 17.07.2019 года (Приложение).

2. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного
образования «Надтеречная Эколого-биологическая станция» (руководитель -
Исаева Л.Р.) оказать организационно-методическую помощь в проведении
Конкурса.

3. Руководителям образовательных организаций подать заявки на
участие в Конкурсе до 3 сентября текущего года на электронную почту МБУ
ДО «Надтеречная Эколого-биологическая станция».

4. Заявку на победителя Конкурса для участия в республиканском
смотре-конкурсе в г. Г розный направить до 15 сентября текущего года.

5.Старшему специалисту ИТО Апкаевой M.J1. разместить информацию
на сайте МУ «Управление образование Надтеречного муниципального
района».

6. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на
руководителя МБУ ДО «Надтеречная эколого-биологическая станция» JI.P.
Исаеву и ведущего специалиста ОМО О.В. Кривицкую.

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника
«Надтеречное РУО» Яхъяеву Р.А.

И.С. Муцулханов